
Protokół z zebrania Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 17 w  Poznaniu 

w dniu 9.04.2025 r. 

 

1. Przewodniczący otworzył spotkanie, sprawdzono listę obecności. 

2. Przewodniczący przedstawił informację o środkach finansowych na rachunku 

bankowym Rady Rodziców, a także o planowanych wydatkach – wpływy wyniosły do 

8.03.2025 r. 11320zł, wydatki wyniosły 3448,78, na koncie do dyspozycji Rady 

pozostaje kwota 14237,3zł. 

3. Przedstawiono propozycję współfinansowania nagród dla uczniów za bardzo dobre 

wyniki w nauce. Rada Rodziców po dyskusji postanowiła w jednogłośnie podjętej 

uchwale przeznaczyć na ten cel kwotę do 5 000 (pięciu tysięcy) zł. Przewodniczący 

wskazał, że w przypadku kart Empik trzeba je zamawiać już w maju. 

4. Zgodnie ze stanowiskiem Urzędu Ochrony Danych Osobowych Rada Rodziców jest 

wewnętrznym organem szkoły, którego działanie regulują przepisy Prawa oświatowego. 

Administratorem danych osobowych przetwarzanych przez Radę Rodziców w związku 

z wykonywaniem zadań określonych w ustawie i regulaminie Rady Rodziców jest 

Szkoła, w której Rada działa. Rada Rodziców w celu wspierania działalności statutowej 

szkoły gromadzi fundusze z dobrowolnych składek rodziców oraz innych źródeł i w 

związku z tym Rada gromadzi dane rodziców, którzy wpłacili środki na fundusze w 

celu udokumentowania wpłaty, jako wewnętrzny organ szkoły i wyłącznie na jej rzecz. 

Z uwagi na powyższe Rada Rodziców postanowiła wprowadzić do Regulaminu Rady 

Rodziców postanowienia dotyczące kwestii opisanej powyżej. Jednogłośnie podjęto 

uchwałę jak w załączniku. 

5. Przewodniczący poinformował członków Rady Rodziców, że rozmawiał z Panem 

Dyrektorem w sprawie drzwi do toalet, po informacjach od rodziców, że drzwi w 

toaletach nie zamykają się. Pan Dyrektor podjął temat, wyjaśnił, że tam gdzie haczyków 

na drzwiach nie ma, zostaną one założone; Pan Dyrektor wyjaśnił, że z uwagi na 

bezpieczeństwo dzieci nie chce instalować zamknięć do toalet trudnych do otwarcia z 

zewnątrz. 

6. Podjęto temat urozmaicenia lekcji muzyki. Zaproponowano zwiększenie udziału dzieci 

w koncertach organizowanych przez szkoły muzyczne, wyjścia do teatru muzycznego, 

słuchanie muzyki na lekcjach itp. 

7. Podjęto temat ewentualnego dofinansowania konkursu szkolnego na najładniejsze 

zakładki. Temat zostanie omówiony z nauczycielem plastyki. 

8. Przedstawiono problem oświetlenia i monitoringu w parku w związku z ew. projektem 

obywatelskim. Do wyjaśnienia pozostaje kwestia do kogo należą słupy wzdłuż boiska 

(mogłyby posłużyć do zawieszenia na nich oświetlenia w ramach projektu 

obywatelskiego, o ile zostanie przyjęty). 

9. Przewodniczący przedstawił prośbę firmy Hajdasz o propagowanie organizowanych 

przez nich kolonii i obozów na terenie szkoły. 

10. Termin kolejnego zebrania wyznaczono na dzień 7.05.2025 r. godz. 18.00. 

 



 
 
 

Uchwała nr 11/2024/25 
Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 17 w Poznaniu 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 
w sprawie dofinansowania nagród dla uczniów klas IV-VII za bardzo dobre wyniki w 

nauce 
 

Na podstawie § 3 pkt 5 Rozdziału X Regulaminu Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 17 w 
Poznaniu, Rada Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 17 w Poznaniu w głosowaniu jawnym, 
jednomyślnie postanowiła przeznaczyć na nagrody dla uczniów za bardzo dobre wyniki w nauce w 
klasach IV-VII kwotę do 5 000 zł. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz:       Przewodniczący: 

K. Więckowicz-Dolata      W. Nowiński 

 

Uchwała nr 12/2024/25 
Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 17 w Poznaniu 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 
w sprawie zmiany Regulaminu Rady Rodziców 

Na podstawie § 2 Rozdziału XI Regulaminu Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 17 w 

Poznaniu, Rada Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 17 w Poznaniu w głosowaniu jawnym, 

jednomyślnie postanowiła wprowadzić do Regulaminu w Rozdziale IX § 4 o treści: 

„Administratorem danych osobowych rodziców wpłacających składki na rachunek bankowy Rady 

Rodziców jest Szkoła. Dostęp do danych osób wpłacających składki na rachunek bankowy Rady 

Rodziców mają Przewodniczący i Skarbnik Rady Rodziców w celu dokumentowania wpłat składek 

oraz Komisja Rewizyjna w celu wykonywania zadań określonych w § 3 Rozdziału IV Regulaminu.” 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz:       Przewodniczący: 

K. Więckowicz-Dolata      W. Nowiński 

 


